
ALAHÄRMÄN YRITTÄJÄNAISTEN HALLITUS JÄRJESTÄYTYI
Alahärmän Yrittäjänaiset ry:n hallitus kävi läpi alkaneen vuoden toimintaa uuden 
puheenjohtajansa Johanna Nukalan johdolla järjestäytymiskokouksessa 10.1.2019. 

Toimintasuunnitelman mukaan yhdistyksen tavoitteena on mm. tukea jäsenten valmiutta 
yrittäjyyteen, edistää yrittäjänaisten välistä yhteistyötä ja luoda sosiaalisia kontakteja. 
Jäsenkunnalle pyritään tarjoamaan fyysisiä ja henkisiä virikkeitä antavaa toimintaa. 

Ensimmäinen tapahtuma on heti tammikuun 19. pv, nyt jo toista kertaa järjestettävä 
Kehonhuoltopäivä kaikenikäisille naisille, joka viime vuonna houkutteli 
kuutisenkymmentä hyvinvoinnistaan kiinnostunutta naista paikalle. Yhdistyksemme 
hyvinvointi- ja liikuntavastaava, Helena Mantere on jälleen suunnitellut  monipuolisen 
ohjelman, joka sisältää Piloxing-sykejumppaa, kehonpainoharjoittelua ja 
kehonhuoltojoogaa kolmen ammattilaisen vetämänä. Ideana tapahtumassa on, että kukin 
voi oman kiinnostuksensa ja aikataulunsa mukaan osallistua vaikka vain yhteen jumppaan.  
Puolen päivän aikaan tarjotaan myös hedelmäinen välipala. Härmän lukion sali 10–13.30. 

Kevään mittaan jäsenistöä kutsutaan yritysvierailuille ja kevätkokousretkelle. 
Kaikille avoin yleisöluento on myös ohjelmassa, ajankohta ja luennoitsija eivät ole vielä 
varmistuneet.

Elokuussa syyskauden aloittaa Power Truck Show’n lipunmyynnin organisoiminen. 

Syyskuussa järjestetään edellisvuosien tapaan KNA eli Naisten Pankin Kävele Naiselle 
Ammatti -tapahtuma, johon tullaan taas haastamaan mukaan paikallisia yhdistyksiä, 
yrityksiä ja yksityisiä henkilöitä. 

Syksyn ohjelmassa jäsenistölle on tarjolla syyskokous, yrittäjänaisten päivän 
vietto kynttilänlaskuineen sankarihaudoille ja perinteinen joulunajan jäsenilta 
viiniesittelyineen. Road Housen suosituilla joulumarkkinoilla yrittäjänaiset myyvät 
taas, glögi-piparitarjoilun ohella, itse tehtyä joulusinappia, mistä saatu tuotto 
kokonaisuudessaan lahjoitetaan paikalliseen hyväntekeväisyyskohteeseen.

Yhdistyksen omat koti- ja fb-sivut ovat osoittautuneet hyväksi tiedotuskanavaksi. 
Yhdistyksen yhteystiedot, tuleva ohjelma, kuvat ja kuvaukset menneistä tapahtumista 
sekä muu info löytyy helposti osoitteesta www.alaharmanyrittajanaiset.fi  Fb-sivuilla 
tiedotetaan jatkuvasti yrittäjänaisia koskevista ajankohtaisista asioista, mm. Suomen 
Yrittäjänaisten julkaisemia uutisia.

Alahärmän Yrittäjänaiset ry tukee edelleen Kirkon Ulkomaanavun hallinnoimaa Naisten 
Pankkia, joka kerää lahjoituksia kehitysmaiden naisten yrittäjyyden ja toimeentulon 
kehittämiseksi kestävän kehityksen periaattein. 

Lopuksi hallitus keskusteli innokkaasti yhdistyksen kehittämisestä entistä avoimemmaksi 
ja kaikkien jäsenten aktivoimisesta mukaan toimintaan. Todettiin myös, että jäsenmäärän 
kehitys on ollut positiivinen, mihin syynä saattaa olla yhdistyksen uudelle jäsenelle 
tarjoama ilmainen ensimmäinen vuosi.

Alahärmän Yrittäjänaisten hallitukseen kuuluvat puheenjohtajan lisäksi Nina Erkinheimo, 
Susanna Huhtala, Sari Kurkimäki, Krista Lahtinen (vpj), Hannele Loukasmäki 
(taloudenhoitaja), Helena Mantere, Carina Tapanainen (sihteeri) ja Anna-Maija Ylinen 
(tiedottaja).  
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